TERESINA - PI

2

Sexta-feira, 08 de fevereiro de 2008 - Nº 25

OF. 152

OF. 153

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 07 DE FEVEREIRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual e tendo em vista o que consta do Of. n° 11/
2008-ZE0003/PI, de 07 de janeiro de 2008, do Cartório Eleitoral da 3ª Zona, de Parnaíba
– PI, do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí e do Ofício n° 21.000-114/2008/GAB/
SEAD, de 18 de janeiro de 2008, da Secretaria da Administração,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 100, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, Lei n° 6.999, de 07 de junho de 1982 e Resolução TSE n°
20.753/00, colocar à disposição do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí – Cartório Eleitoral
da 3ª Zona, a partir de 01 de janeiro de 2008, os servidores a seguir relacionados, do
quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2008.

NOME MATRÍCULA
FERNANDA GALAS VAZ 047.891-1
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA 051.668-6